
Protokół Nr 52/08 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 14 kwietnia 2008 r. 
 
Ad 1) 
Pięćdziesiąte drugie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący 
Zarządu Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Ad 2) 
Przewodniczący Zarządu  stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum. Nieobecny był Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad. 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Do porządku posiedzenia Sekretarz zaproponował dodanie następujących podpunktów do punktu 
6: Podjęcie uchwał w sprawie: 

i) przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie likwidacji Oddziału 
dla Przewlekle Chorych w Poniecu działających w strukturze Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, 

j) wystąpienia o nagrodę Ministra Edukacji Narodowej i Wielkopolskiego Kuratora 
Oświaty dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu Gostyńskiego, 

k) przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
XV/127/2008 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 marca 2008 r. w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania, 

l) przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w 
budżecie powiatu na 2008 r. 

m) przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego za I kwartał 
2008 r. 

n) przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu.  

Propozycje dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 4) 
Protokół Nr 51/08 z dnia 3 kwietnia 2008 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 5a)  
Wniosek Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu w sprawie rozważenia możliwości współpracy z 
Gminą Gostyń w realizacji programu PFRON „Uczeń na wsi”, przedstawił Sekretarz Pan Leszek 
Maliński.  
Opinia Wydziału OSK stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, nie wyraził zgody na dofinansowanie zakupu 
samochodu, ze względu na zbyt wysokie koszty utrzymania.  
Postanowiono natomiast wystąpić do gmin Powiatu Gostyńskiego z informacją, że istnieje 
możliwość przystąpienia do programu PFRON „Uczeń na wsi”. W ramach programu gminy, 
które wezmą udział w jego realizacji mogą uzyskać dofinansowanie do wysokości 100 tys. zł 
tj. 90% wydatków na zakup mikrobusu 9-cio osobowego, z przeznaczeniem na dowożenie 
niepełnosprawnego ucznia do szkoły. 
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Sprawą zajmie się Wydział OSK.     
 
 
Ad. 5b)  
Wniosek Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie przez 
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Poznaniu z pomieszczeń w szpitalu z 
wyłączeniem opłaty za czynsz, przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Poinformował, że Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Poznaniu wynajmuje 
obecnie pomieszczenia na III piętrze budynku szpitala za odpłatnością, na którą składają się 
koszty eksploatacji oraz koszty usługi administracyjnej w wyskości 1 303,62 zł + VAT miesięcznie - 
na podstawie aneksu z dnia 31 marca 2004 r. do umowy z dnia 4 stycznia 1999 r. (aneks został 
podpisany, gdy właścicielem nieruchomości było Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia). Szpital nie 
dolicza do tych kwot czynszu najmu, ponieważ w 2000 r. SPZOZ wraz z Regionalnym Centrum 
współfinansowali roboty remontowo-budowlane pomieszczeń za łączną kwotę ponad 100.000 zł, 
przy czym Regionalne Centrum pokryło 80 % kosztów tej inwestycji. Na płacenie czynszu Centrum 
się nie zgadza, a jego funkcjonowanie w budynku szpitala jest dla tej jednostki bardzo przydatne 
(np. gdy zachodzi potrzeba dostarczenia krwi w nagłych wypadkach).  

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, wyraził zgodę na zawarcie nowej umowy 
użyczenia bez konieczności ponoszenia opłat. 
Sprawą zajmie się Wydział ABG.  
 
Ad. 5c)  
Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę 
oświetlenia ulicznego przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie. Zostanie 
przygotowane pełnomocnictwo dla Dyrektora PZD w Gostyniu na wykonania darowizny na 
rzecz ENEA.  
 
Ad. 5d) 
Wniosek Urzędu Miejskiego w Gostyniu w sprawie partycypacji w kosztach transportu młodzieży 
ponadgimnazjalnej na festiwal EVA2008 w Dreźnie przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

Poinformował, że w dniach 9-12 maja br. w Dreźnie odbędzie się Ewangelicki Młodzieżowy 
Festiwal EVA2008. Wezmą w nim udział uczniowie 3 szkół ponadgimnazjalnych z powiatu 
gostyńskiego (ZSO Gostyń, ZSZ Gostyń, ZSR Grabonóg). Z każdej ze szkół wytypowanych 
zostało 5 uczniów i jeden nauczyciel. 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, postanowił sfinansować połowę kosztów 
transportu – 1350 zł.  
Środki będą pochodziły z budżetu Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych lub z rezerwy 
ogólnej. Sprawą zajmie się BPR, a Skarbnik Powiatu dokona odpowiednich zmian w 
budżecie.  
 
Ad. 5e)  
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej na zakup maszyny do wyrzucania piłek w tenisie ziemnym przedstawił Starosta 
Pan Andrzej Pospieszyński. 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek negatywnie ze względu na brak 
środków.  
Sprawą zajmie się Wydział OSK.   
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Ad. 5f)  
Wniosek Koła Hodowców i Producentów Bydła w Borku w sprawie finansowego wsparcia Koła z 
okazji 45-lecia istnienia organizacji, podczas której zostanie poświęcony i wręczony sztandar 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie. Zostaną zakupione 
puchary do kwoty 300 zł.  
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad. 6a)  
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

Poinformował, że Komisja Statutowa badając treść dokumentu znowelizowała niektóre zapisy oraz 
wprowadziła nowe regulacje, normujące w sposób bardziej czytelny działalność organów powiatu.  
Komisja szczegółowo przeanalizowała wszelkie uwagi zgłaszane przez radnych w trakcie prac nad 
nowelizacją statutu. Większość z nich została uwzględniona w przedłożonym projekcie. 

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński zabierając głos, złożył wniosek o wykreślenie w projekcie 
Statutu Powiatu Gostyńskiego § 22 pkt 7 -  „zapytania innych osób”. 
Zarząd przyjął wniosek w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Uchwałę Nr 52/436/08 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego z powyższą uwagą 
przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6b)  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Poinformował, że firma Gastro Serwis Sp. z o.o zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
dalszy rozszerzony zakres użytkowania kuchni w DPS Chumiętki do dnia 31 maja 2008 r.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, ustalił miesięczną stawkę czynszu za 1m2 w 
kwocie 8 zł.  
 
Uchwałę Nr 52/437/08 w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu 
użytkowego przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za. 
 
Ad. 6c)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań publicznych 
należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym podmiotom, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
jednostkom organizacyjnym podległym organom administracji publicznej lub przez nie 
nadzorowane przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak.  
Poinformował, że projekt uchwały dotyczy przyznania dotacji z budżetu powiatu na realizację 
zadania w zakresie kultury fizycznej i turystyki: „Zorganizowanieimprezy lub cyklu imprez 
rekreacyjno sportowych kierowanych do mieszkańców powiatu – rajdy rowerowe”, Stowarzyszeniu 
„Na szlaku” w kwocie 1.000 zł. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 52/438/08 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań 
publicznych należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym podmiotom, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz jednostkom organizacyjnym podległym organom 
administracji publicznej lub przez nie nadzorowane przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy 
za. 
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Ad. 6d)     
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 42/362/08 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 10 
stycznia 2008 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli instytucjonalnej na 2008 r. przedstawił 
Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Poinformował, że zmiana polega na upoważnieniu do przeprowadzenia kontroli Pani Magdaleny 
Miedziak  głównego specjalisty ds. kontroli. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 52/439/08 w sprawie zmiany uchwały Nr 42/362/08 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 
instytucjonalnej na 2008 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6e)  
Projekt uchwały w sprawie zawarcia umowy Nr 1/2008 o dofinansowanie działalności Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Piaskach przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
Poinformował, że Powiat udzieli Gminie Piaski dotacji w wysokości 52 166 zł na dofinansowanie 
działalności bieżącej WTZ w Piaskach w zakresie wynagrodzeń wraz z niezbędnymi pochodnymi 
zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 52/440/08 w sprawie zawarcia umowy Nr 1/2008 o dofinansowanie działalności 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
  
Ad. 6f) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia Aneksu Nr 11 do umowy zawartej w dniu 4 stycznia 2005 r. o 
dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach przedstawił Sekretarz Pan 
Leszek Maliński.  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 52/441/08 w sprawie zawarcia Aneksu Nr 11 do umowy zawartej w dniu 4 
stycznia 2005 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach 
przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6g) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania rezerwy 
celowej przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbik Powiatu.  
Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy rozdysponowania rezerwy celowej na pomoc 
społeczną w kwocie 12.000 zł. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 52/442/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerwy celowej przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6h) 
Projekt uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą Nr 52/442/08 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 14 kwietnia 2008 r. 
przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
Projekt uchwały jest konsekwencją zmian w budżecie. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 52/443/08 w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą Nr 52/442/08 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 14 kwietnia 
2008 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6i) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
likwidacji Oddziału dla Przewlekle Chorych w Poniecu działających w strukturze Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński. 
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Poinformował, że w związku z realizowanymi w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu działaniami restrukturyzacyjnymi istnieje uzasadniona potrzeba dokonania 
przekształceń w strukturze organizacyjnej zakładu. 
Placówka filialna jaką jest oddział dla przewlekle chorych w Poniecu stwarza określone problemy 
natury organizacyjnej oraz przynosi stratę w wysokości około 700.000 zł rocznie, pokrywaną z 
dodatniego wyniku finansowego innych komórek organizacyjnych zakładu.  
Oddział funkcjonuje w budynkach stanowiących własność sióstr Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia 
św. Wincentego a Paulo. 
Spełnienie wymogów wynikających z Rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie wymagań jakim 
powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu 
opieki zdrowotnej pochłonęłaby znaczną kwotę środków publicznych ( z budżetu samorządu 
powiatowego). 
Osiągnięte z siostrami ze Zgromadzenia św. Wincentego a Paulo w dniu 27 marca 2008 r. 
porozumienie umożliwia kontynuację działalności w zakresie leczenia chorych przewlekle, a tym 
samym zatrudnienie pracujących tam osób, przy znacznie mniejszym zaangażowaniu środków 
publicznych. 
Powyższe propozycje zostały pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną na posiedzeniu w 
dniu 8 kwietnia 2008 r. 
 
Starosta poinformował, że w uchwale głównej w sprawie likwidacji Oddziału dla Przewlekle 
Chorych w Poniecu musi zostać zapisane, że likwidacja ww. Oddziału nie spowoduje zwolnień 
pracowników oraz, że likwidacja nastąpi w celu umożliwienia właścicielowi obiektów zajmowanych 
przez Oddział prowadzenia działalności w zakresie opieki długoterminowej i chorób przewlekłych. 
Ponadto musi zostać uwzględniony zapis, że dalsze udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie 
chorób przewlekłych wykonywać będzie podmiot utworzony przez Zgromadzenie Sióstr.  
 
Uchwałę Nr 52/444/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie likwidacji Oddziału dla Przewlekle Chorych w Poniecu działających w strukturze 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przyjęto w wyniku 
głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6j) 
Projekt uchwały w sprawie wystąpienia o nagrodę Ministra Edukacji Narodowej i Wielkopolskiego 
Kuratora Oświaty dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu Gostyńskiego przedstawił 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Poinformował, że proponuje się wystąpić o nagrodę Ministra Edukacji Narodowej dla Pana Lecha 
Bema – dyrektora ZSOiZ w Krobi oraz o nagrodę Wielkopolskiego Kuratora Oświaty dla Pani 
Małgorzaty Wika – Koniecznej – dyrektora ZSS w Brzeziu. 
Uzasadnienie w sprawie wniosków kandydatur dyrektorów stanowi załącznik do protokołu. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 52/445/08 w sprawie wystąpienia o nagrodę Ministra Edukacji Narodowej i 
Wielkopolskiego Kuratora Oświaty dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu 
Gostyńskiego przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6k) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany uchwały Nr XV/127/2008 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 marca 2008 r. w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
realizowanych  w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
oraz wysokości kwot na poszczególne zadania przedstawił Sekretarz pan Leszek Maliński.  
Poinformował, że zmiana w podziale środków w ramach przyznanego limitu na rehabilitację 
zawodową została dokonana w oparciu o złożone wnioski przez pracodawców na zatrudnianie 
osób niepełnosprawnych na terenie Powiatu Gostyńskiego. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 52/446/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie zmiany uchwały Nr XV/127/2008 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 marca 2008 
r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, realizowanych  w ramach środków Państwowego Funduszu 
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Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania 
przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.   
 
 
Ad. 6l) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2008 r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik 
Powiatu. 
Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy: 

I. Zmiany w planie dochodów      

1. Zwiększenie planu dochodów  o kwotę 555.000 zł  z tyt.  pomocy finansowej z gminy Gostyń 
na:  
- poszerzenie drogi do Czachorowa  - 400.000 zł 
- budowę chodnika wraz odwodnieniem w Daleszynie   - 70.000 zł 
- budowę chodnika we wsi Ziółkowo – 60.000 zł 
- budowę chodnika we wsi Krajewice (od sklepu do osiedla) – 25.000 zł 
 – dz. 600 rozdz. 60014 § 6300. 

2. Zwiększenie planu dochodów  o kwotę 50.000 zł  z tyt.  pomocy finansowej z gminy Krobia 
na dofinansowanie inwestycji budowy chodnika wraz ze ścieżką rowerową przy ul. 
Kobylińskiej w Krobi  – dz. 600 rozdz. 60014 § 6300. 

3. Zwiększenie planu dochodów  o kwotę 100.000 zł  z tyt.  pomocy finansowej z gminy Pępowo 
na  budowę: 
-  chodnika we wsi Wilkonice w kwocie 50.000 zł 
-   chodnika we wsi Siedlec w kwocie 50.000 zł  
– dz. 600 rozdz. 60014 § 6300. 

4. Zwiększenie planu dochodów  o kwotę 50.000 zł  z tyt. wpłaty Komitetu Leśnego na 
dofinansowanie  położenia dywaniku asfaltowego w Elżbietkowie  – dz. 600 rozdz. 60014 § 
0970. 

5. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.815 zł z tyt. uzyskania środków w ramach 
współpracy  Polsko Niemieckiej w ZSO w Gostyniu  – dz. 801 rozdz. 80120 § 2700.     

6. Zwiększenie  planu dochodów o kwotę 3.725 zł w ZSR w Grabonogu z tyt.  wpływów za 
zakwaterowanie w internacie – 2725 zł  i sprzedaży złomowanego pieca – 1.000 zł  - oraz 
przeniesienie planu dochodów pomiędzy paragrafami –- dz. 801 rozdz. 80130  zwiększenie § 
0870 – 2.000 zł a zmniejszenie § 0840 oraz zwiększenie w  dz. 854 rozdz. 85410 § 0830 – 
2.725 zł. 

7. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.000 zł  w KPPSP z tyt. wpływu środków od 
Spółdzielni Mleczarskiej – dz. 754 rozdz. 75411 § 0970. 

8. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 200.000 zł w Starostwie  z tyt. opłat komunikacyjnych  
– dz. 756 rozdz. 75618 § 0490. 

 
Plan dochodów po zmianach  zwiększa się  o kwotę    966.540 zł.  

 
II. Zmiany w planie wydatków 
 

1. Zwiększenie planu wydatków  o kwotę 3.725 zł  w ZSR w Grabonogu – 1.000 zł – dz. 801 
rozdz. 80130 § 4260  oraz na  wydatki w internacie  2.725 zł – dz. 854 rozdz. 85410.  

2. Zwiększenie planu wydatków  o kwotę 1.000 zł  w KPPSP na zakupy inwestycyjne  – dz. 754 
rozdz. 75411 § 6060. 

3. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 810.000 zł  na:  
- poszerzenie drogi do Czachorowa  - 400.000 zł 
- budowę chodnika wraz odwodnieniem w Daleszynie   - 70.000 zł 
- budowę chodnika we wsi Ziółkowo – 60.000 zł 
- budowę chodnika we wsi Krajewice (od sklepu do osiedla) – 25.000 zł 
- budowy chodnika wraz ze ścieżką rowerową przy ul. Kobylińskiej w Krobi  - 100.000 zł 
- chodnika we wsi Wilkonice w kwocie 50.000 zł 
- chodnika we wsi Siedlec w kwocie 50.000 zł  
- budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Mostowa i Towarowa – 25.000 zł 
- przebudowa drogi 3909 P Gostyń - Stankowo  - 30.000 zł 
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– dz. 600 rozdz. 60014 § 6050. 
4. Przeniesienie  planu wydatków w kwocie 25.000 zł na zadanie: „Budowa chodnika dr.   
      4922 P Krajewice i Ziółkowo wieś”  z załącznika „Limity wydatków na Wieloletni  
      Program Inwestycyjny powiatu Gostyńskiego na lata 2007-2009” do załącznika „Wykaz  

       inwestycji jednostek budżetowych finansowanych z budżetu   powiatu”  na zadanie    
       „Budowa chodnika we wsi Krajewice (od sklepu do osiedla) – dz. 600 rozdz. 60014  
       § 6050. 

   5.   Zmniejszenie  planu wydatków o kwotę 30.000 zł z zimowego utrzymania dróg– dz.  
         600 rozdz. 60014 § 4300. 
   6.  Zwiększenie planu wydatków o kwotę 50.000 zł na remont drogi 4951 P Pogorzela –  

     Elżbietków – Siedmiorogów – dz. 600 rozdz. 60014 § 4270.  
   7. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.815 zł na program  współpracy  Polsko - 
        Niemieckiej w ZSO w Gostyniu  – dz. 801 rozdz. 80120 § 4300.     

8. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 35.000 zł  dla Domu Dziecka na elewację   
     budynku  852 rozdz. 85201  § 4270. 
9. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 365.000 zł  na modernizację systemu ogrzewania  
    w ZSR w Grabonogu – dz. 801 rozdz. 80130 § 6050. 
10. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 14.000 zł  na wynagrodzenia pochodne  dla 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu – dz. 750 
rozdz. 75011 § 13.300 zł i § 4120 700 zł. 

11. Zmniejszenie rezerwy na inwestycje drogowe o kwotę  75.000 zł - dz. 758 rozdz. 75818 § 
6800. 

12. Zwiększenie rezerwy ogólnej o kwotę  36.000 zł - dz. 758 rozdz. 75818 § 4810. 
13. Przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami w: KPPSP w Gostyniu, PZD w Gostyniu, ZSR 

w Grabonogu.  
 
Plan wydatków po zmianach zwiększa się o kwotę  1.216.540 zł. 
 
Planowany deficyt zwiększa się o kwotę 250.000 zł ( po zmianie 3.760.284 zł), który zostanie 
pokryty  pożyczką z WFOŚiGW  w Poznaniu  z możliwością umorzenia do 20 % . 
 
III. W związku ze zmianami w zadaniach inwestycyjnych dokonuje się zmian w załącznikach 
wydatków inwestycyjnych 
1. W załączniku nr 5 Limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny powiatu Gostyńskiego 

na lata 2007-2009  w programie Infrastruktura drogowa: 
1)  zwieksza się   zadanie pn.:  „Budowa chodnika dr. 4922 P Krajewice  i Ziółkowo     
      wieś”   o kwotę – 35.000 zł, 
2) zwiększa się zadnie pn.: „Rondo i przebudowa dr. Poraj - Czachorowo dr.434-4930 P” o  

kwotę 400.000 zł, 
3) zwiększa się zadnie pn.: „Budowa chodnika dr. 4947 P wieś Daleszyn ” o kwotę 70.000 zł, 
4) zwiększa się zadnie pn.: „Przebudowa drogi dr. 4907 Pępowo-Dłoń  P i budowa chodnika 

wieś Wilkonice” o kwotę 50.000 zł, 
5) zwiększa się zadnie pn.: „Przebudowa drogi Gostyń Stankowo dr. 3909 P” o kwotę 30.000 

zł 
2. W załączniku nr 4 Wykaz inwestycji jednostek budżetowych finansowanych z budżetu 
      powiatu dodaje się  zadnia: 

1)”Budowa chodnika we wsi Krajewice (od sklepu do osiedla) dr. 4939 P”– 50.000 zł, 
2) „Budowa chodnika wraz ze ścieżką rowerową przy ul. Kobylińskiej w Krobi    
     dr. 4803 P”  - 100.000  zł, 
 
3) „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Mostowa i Towarowa”  
      – 25.000 zł 
zwiększa się zadnia:  
1)  „Budowa chodnika we wsi Siedlec dr. 4907P”  o kwotę 50.000 zł,  

      2)  „Modernizacja systemu ogrzewania  w ZSR w Grabonogu” o kwotę  365.000 zł.  
 
III.  Dokonuje się zmian w załączniku Przychody i Rozchody – w § 952 kwotę 5.723.966 zł 
zastępuje się kwotą  5.973.966 zł oraz w poz. Razem kwotę 7.217.536 zł  zastępuje się kwotą 
7.467.536 zł. 
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IV. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej do uchwały Nr XIII/107/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia  
20 grudnia 2007 r.  -  w dz. 700 rozdz. 70005 § 0470  kwotę 475.500 zł  zastępuje się kwotą  
507.300 zł i w dz. 754 rozdz. 75411 § 0750 kwotę 5.450 zł  zastępuje się kwotą 5.400 zł  
oraz kwotę  483.950 zł zastępuje się kwotą 515.700 zł. 
 
Zarząd postanowił, aby Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu ograniczył realizację zadania 
pn.: „Budowa chodnika dr. 4947 P wieś Daleszyn ” do kosztów ustalonych w budżecie.  
 
Uchwałę Nr 52/447/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2008 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 
głosy za.  
 
Ad. 6m) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 52/448/08 w sprawie sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6n) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Poinformował, że dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  w Gostyniu 
pismem z dnia 31 marca 2008 r. wypowiedział umowę o pracę w trybie ustawowym co oznacza, że 
stosunek pracy zostanie rozwiązany 30 czerwca 2008 r.  
W związku z powyższym zachodzi potrzeba obsadzenia stanowiska kierownika SP ZOZ w 
Gostyniu.  
Starosta poinformował, że regulamin konkursu zostanie opracowany przez Zarząd Powiatu. 
Zaproponował także, aby w skład komisji konkursowej weszło: 2 urzędników Starostwa, 3-5 
radnych, w tym 2 członków Zarządu, 2 przedstawicieli z lokalnego środowiska medycznego.  
 
Uchwałę Nr 52/449/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 7 
Zarząd zapoznał się z pismem Pana Wojciecha Zielińskiego – pełnomocnika spadkobierców 
ostatniego właściciela Grabonoga – Dobrogosta Lossowa.  
Zarząd postanowił, że Wydział ABG przygotuje odpowiedź na podpis Starosty zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa.  
 
Ad. 8)  
W punkcie Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu głosu nie zabrano.  
 
Ad. 9) 
W „wolnych głosach i wnioskach” głos zabrała Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
Poinformowała, że dyrektor SP ZOZ przedłożył sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 
2007 r. po korekcie (w załączeniu do protokołu).  
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Ad. 10) 
Przewodniczący Zarządu zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego proponując 
termin kolejnego posiedzenia na dzień 24 kwietnia 2008 r.   
 
 
 
 
 
         Przewodniczący Zarządu  
            Powiatu Gostyńskiego 
 

           Andrzej Pospieszyński 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Janusz Sikora   ......................................  

2. Grzegorz Józefowski ......................................  

3. Kazimierz Musielak ......................................  

4. Jerzy Ptak   ...................................... 

 
Protokołowała: 
Joanna Bilińska 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
  
 

 


